
Zaaknummer: 14265-2018 

Documentnummer: 14265-2018:842297 

 

 

Raadsbesluit 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 23 oktober 2018, aangaande 

het gunningadvies Accountantscontrole 2019 en verder.  

 

gehoord het advies van de Auditcommissie  d.d. 27 november 2018 om het gunningsbesluit 

vast te stellen en voor 2019 en volgende jaren Crowe Foederer accountants aan te wijzen als 

controlerend accountant voor gemeente Laarbeek en het voorstel als bespreekstuk te 

behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet, artikel 213 lid 2; 

 

besluit: 

a) In te stemmen met het gunningsadvies en Crowe Foederer te Eindhoven aan te wijzen 

als accountant ingevolge artikel 213 Gemeentewet en de overige inschrijvers af te 

wijzen. 

b)    Deze gunningsbeslissing door Bizob aan de inschrijvende partijen kenbaar te maken.  

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 6 

december 2018. 

 

De raad voornoemd, 

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 

 

 

 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Functie ] [ Ondertekenaar 1.Functie ] 

 


